
Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

 

 

 

  

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Κέρκυρα,   05-03-2018 
 Αρ. Πρωτ.: 1121 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 
  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

 
  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
  

-----   

   

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα ΠΡΟΣ:  
 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Πληροφορίες:       Κεντάρχου Δώρα              
 Τηλέφωνο: 26610 82194-5,  εσωτ. 132              

Φαξ: 26610 48135 ΚΟΙΝ.:  κ. Μαρούση Παναγιώτη 
Ιστοσελίδα:            http://ionion.pde.sch.gr  Δ/ντή του 2ου Δ.Σ.Λευκάδας 

 
 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr  (δια της οικείας Δ/νσης Π.Ε.) 
Δ/νση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα   

 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτή του Δ/ντή Π.Ε Λευκάδας» 

 

  

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π.Ε. & Δ.Ε. Ιονίων Νήσων έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (Φ.Ε.Κ. 24/13-02-2002, τ.Α΄) 

2. Το άρθρο 56 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/30-09-1985, τ.Α΄) 

3. Την ΥΑ Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/2002 τ.Β’) όπως τροποποιήθηκε με την ΥΑ 

Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 (ΦΕΚ 1461/2005 τ.Β’). 

4. Την Υ.Α Φ.353.1/6/32251/Δ1/6-03-2014 (ΦΕΚ 820/τ.Β΄/02-04-2014) 

5. Την παρ. 6 του άρθρου 16 του Π.Δ. 1/2003 

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.350/67/228254/Ε3/28-12-2017 Απόφαση του ΥΠΠΕΘ με          
               θέμα:  «Ανασυγκρότηση Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων»  

7. Το με αρ. πρωτ.672 /05-03-2018 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Λευκάδας 

8.  Την με αρ. 2/05-03-18 Πράξη του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων 

 
Αποφασίζουμε: 

 

Ορίζουμε αναπληρωτή Διευθυντή Διεύθυνσης Α/θμιας Λευκάδας, τον κ. Μαρούση Παναγιώτη , Δ/ντή του 2
ου

 12/θ 

Δ.Σ. Λευκάδας. 

 

 

 
 

 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖ664653ΠΣ-6ΨΥ


		2018-03-05T14:12:39+0200
	Athens




